על בסיס המתואר לעיל והודיית הנאשמים, הם הורשעו כדלהלן:

הנאשם 1 הורשע בעבירות הבאות:

קשר לפשע (יבוא והחזקה של סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית), לפי סעיף 499 (א)(1) א.
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין).

[נוסח חדש] ניסיון ליבוא סמים מסוכנים, לפי סעיפים 13 + 19 א' לפקודת הסמים המסוכנים ב.
תשל"ג - 1973 (להלן: הפקודה) + סעיפים 25 + 29 לחוק העונשין (ריבוי מקרים).

(א) לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, 7 לפי סעיף ניסיון להפצת חומר מסכן, ג.
תשע"ג - 2013 + סעיפים 25 + 29 לחוק העונשין.

הנאשם 2 הורשע בעבירות הבאות:

סיוע לניסיון ליבוא סמים מסוכנים, סעיפים 13 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] א.
תשל"ג - 1973 (להלן: הפקודה) + סעיפים 25 + 29 + 31 לחוק העונשין (ריבוי מקרים).

בחומרים השימוש בתופעת המאבק לחוק (א) 7 סעיף לפי מסכן, חומר להפצת לניסיון סיוע ב.
מסכנים, תשע"ג - 2013 + סעיפים 25 + 29 + 31 לחוק העונשין.

הנאשם 3 הורשע בעבירות הבאות:

סיוע לניסיון ליבוא סמים מסוכנים, סעיפים 13 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] א.
תשל"ג - 1973 (להלן: הפקודה) + סעיפים 25 + 29 + 31 לחוק העונשין.

בחומרים השימוש בתופעת המאבק לחוק (א) 7 סעיף לפי מסכן, חומר להפצת לניסיון סיוע ב.
מסכנים, תשע"ג - 2013 + סעיפים 25 + 29 + 31 לחוק העונשין.

ג. שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין (בנוגע לאישום השני).

הסדר הטיעון וטיעוני הצדדים

7 שנות מאסר בפועל, 1, למאסר בפועל לתקופה של בעניינו של הנאשם הגיעו, עתרו הצדדים פי ההסדר אליו על
בניכוי ימי מעצרו; בעניינו של הנאשם 2, עתרו למאסר בפועל לתקופה של 40 חודשי מאסר בפועל; ובעניינו של הנאשם
3, עתרו למאסר בפועל לתקופה של 7 חודשים.

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

100,000 ₪ לקרן, יוחזר לידיהם הרכוש.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

(שתדאג האלק' הפיקוח ליחידת וכן ,(3 הנאשם התייצבות (לעניין לשב"ס הדין מגזר עותק תשלח המזכירות
להסרת האיזוק לאלתר מהנאשם 3).

ניתן היום, ל' חשוון תשע"ט, 08 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.